Datum ut supra.

Vatican Library, Reg. Vat. 108 (Johannis XXII, Com.
Ann. xix, Pars, iii), ep. 49.

PROVISION FOR A CANONRY or SALISBURY (19 Oct., 1334 ?).

Rubrica : Edimundo Trussel fit gratia de Canonicatu

et prebenda ecclesie Saresbirien. vacantibus.

Dilecto filio Edimundo trussel nato dilecti filii nobilis

viri Will'i trussel militis Canonico Saresbirien. salutem etc.

Nobilitas generis, vite munditia, devotionis tue sinceritas,

et alia tue merita probitatis, quibus fidedignorum apud nos
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commendaris, testimonio nos inducunt ut personam tuam
special! prosequamur gratia et favore, Cum itaque Canonica-
tus et prebenda ecclesie Saresbiriensis quos Venerabilis

frater noster Ricardus episcopus Dunelmensis olim canonicus
Saresbirien. tempore promotionis per nos facte de ipso ad
Dunelmen. ecclesiam tune vacantem in ipsa Saresbirien.

ecclesia obtinebat, per huiusmodi promotionem et consecra-

tionis munus sibi de mandate nostro in partibus illis im-

pensum vacavisse, et adhuc vacare noscantur, de quibus
nullus preter nos disponere potest pro eo quod nos dudum
ante vacationem huiusmodi omnes canonicatus et prebendas
ceteraque benefitia ecclesiastica, que per promotionem
quorumcunque prebatorum per nos ad episcopales dignitates
tune promotorum et in antea promovendorum et consecra-

tionis munus de mandate nostro ubicunque impensum eisdem
vacare contingeret, apud sedem apostolicam intelligentes
vacare ilia, collationi et disposition! nostre specialiter reser-

vantes decernimus ex tune irritum et inane si secus super
hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter

contingeret attemptari. Nos volentes tibi tuorum meritorum

premissorum intuitu gratiam iacere specialem canonicatum
et prebendam predictos sic vacantes cum plenitudine iuris

canonici ac omnibus iuribus et pertinentiis suis motu proprio,
non ad tuam vel alterius pro te nobis oblate petitionis in-

stantiam, sed de mera nostra liberalitate apostolica tibi

auctoritate conferimus, et de illis etiam providemus, decern-

entes prout est irritum et inane si secus super hiis a quoquam
quavis auctoritate scienter vel ignoranter attemptatum
forsan est hactenus vel imposterum contigerit attemptari.
Non obstantibus quibuscumque statutis et consuetudinibus
eiusdem ecclesie contrariis iuramento confirmatione apos-
tolica vel quavis firmitate alia roboratis aut si aliqui

apostolica vel alia quavis auctoritate in eadem ecclesia

in canonicos sint recepti vel ut recipiantur insistant.